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Guanto monouso in Nitrile

Viteria - Bulloneria - Utensileria - Kanban

ey
PROMO 018-26P 14/01/2026
Validita 31/03/2026

o Guanto monouso in NITRILE

SENZA TALCO " « 3,5¢grBLU-AQL<1.5

. — * Guanto Monouso in NITRILE, non sterile.
AMEI_DESﬂ » Superficie microruvida. Totalmente privo di
USO SINGOLO talcatura, ideale per pelli sensibili.

* |l materiale di fabbricazione, lo spessore contenuto
e I'eccellente elasticita conferiscono al prodotto
un’elevata versatilita d’'uso.

+ Latex free.

* Il guanto pud essere utilizzato come Dispositivo
di Protezione Individuale (per la protezione dal
rischio chimico e biologico).

* Idoneita al contatto con alimenti.

CARATTERISTICHE (taglia M)
Peso (gr) 35 +-0,2
Spessore Palmo (mm) 0,09

Lunghezza (mm) 240
AQL <15
Superficie Microruvida
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a - 43126 Parma - ITALY -tel. 0521.277611 - fax 0521.277639 - info@commercialdado.it
Filiale Mantova: tel. 0376.365402 - mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 - brescia@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 - milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051733337 - anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 - verona@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 - suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 - vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

www.commercialdado.it - info@commercialdado.it




